
令和 7年６月５日 

 

お得意様 各位 

㈱南日本新聞開発センター 

なんにち折込 

 

 

『喜界島行き船舶の減便に伴うチラシ搬入の締め切りについて』 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年６月１日(日)より喜界島行きのフェリーが減便となり通常より荷物

の到着に遅れが生じます。また日によっては配達が出来ない場合もございます。 

つきましては、チラシ搬入締切りを下記の日時通りにお願い致します。 

急なお知らせで大変恐縮ですが、何とぞ事情ご賢察の上、今後とも変わらぬご愛

顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■ 喜界島運休開始日：令和 7年 6月 1日(日)より 

 

■ 喜界島行き運休日：毎週水・土・日 

 

■ 搬入締切日時    ：折込日の５日前の午前９時まで (土・日・祝を除く) 

 

■ 対象紙     ：全紙 

 

  ※搬入日時が遅れた場合は指定日に折込できない場合がございます。 

 

以上 


